

NOMBRE DE LA EMPRESA: **MARIA GUILLERMINA AGUILAR JOVEL (NIT 1006-120654-001-4)**

UNIDAD SOLICITANTE: **LOGÍSTICA Y ACTIVOS**

Solicito a usted(es) entregar a La Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, lo requerido en esta orden.

ITEM	CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO	TOTAL
			"SUMINISTRO DE ARTÍCULOS DE OFICINA Y DE USO DIVERSO, CORRESPONDIENTE AL CUARTO TRIMESTRE 2018" , según el detalle siguiente.		
170	74	Bolsa/5 libras	Azúcar morena, M/DEL CAÑAL	2.65	196.10
171	30	Bolsa/1 libra	Azúcar morena, M/DEL CAÑAL	0.52	15.60
172	81	Bolsa	Azúcar en sobres, no refinada, M/GIGANTE	0.99	80.19
173	5	Bolsa	Endulzante natural o artificial, en sobres, M/SPLENDA	6.50	32.50
175	121	Libra	Café para percolador, en libras, 100% puro, tostado y molido, calidad de exportación, de buena altura, M/COEX ORO	2.82	341.22
176	40	Paquete	Removedores redondos de café (200 unidades c/u, aproximadamente), S/Marca	0.90	36.00
177	102	Caja	Conos de papel, con borde, M/ UNICUP	1.38	140.76
178	5	Paquete	Filtros para cafetera, S/Marca	1.00	5.00
179	4	Bote	Desinfectante para piso, olor lavanda, de aproximadamente 900 ml. M/FABULOSO	1.90	7.60
180	11	Galón	Desinfectante para piso, olor lavanda, M/ FRESH AIR	2.50	27.50
181	65	Bote	Desodorante ambiental en aerosol, variedad de olores, (bote de aproximadamente 400 ml) M/ WESIE	1.45	94.25
182	33	Unidad	Desodorante ambiental eléctrico, M/GLADE	2.06	67.98
184	8	Unidad	Desodorante ambiental aerosol, para vehículo, de 7 ml. Aproximadamente, M/GLADE	4.34	34.72
185	45	Bote de 400 ml.	Insecticida en spray, para insectos voladores, M/ BAYGON ORO	2.25	101.25
186	9	Botella de 450 ml.	Jabón líquido, con atomizador, M/ MORE ESSENTIAL	2.50	22.50
187	21	Bote de 236 ml.	Líquido de limpieza, abrillantador para muebles, con atomizador, M/ SAPOLIO	3.50	73.50
188	2	Bote	Líquido limpia vidrios, con atomizador, de 650 ml. Aproximadamente, M/ OLIMPO	3.75	7.50
190	2	Paquete de 4 rollos	Papel higiénico, suavidad premium, doble hoja, color blanco, M/ KLEENEX	2.25	4.50
193	120	Rollos	Papel toalla, doble hoja, con textura de gran absorción, M/ SCOTT	1.00	120.00
194	15	Paquete	Bolsa negra para basura, tamaño mediano, 19x27 Cms. M/ FLEXI	0.45	6.75
195	18	Paquete	Bolsa negra, tamaño jardinera, M/ FLEXI	0.70	12.60
196	19	Paquete/100 unidades	Servilleta blancas, tipo dispensador, M/ SCOTT	0.35	6.65
197	525	Paquete de 25 unidades	Vasos desechables, de cartón (polipapel), ecológicos, sin tapadera, de 8 oz, para bebidas calientes, M/ UNICUP	1.50	787.50
199	20	Unidad	Pastilla desinfectante con aroma, de 52 gr. aproximadamente (para sanitarios), M/WESIE	0.28	5.60
201	7	Bolsa	Bolsa de detergente, de 640 gr. Aproximadamente, M/ ATOMIC	0.99	6.93
202	4	Bote de 16 oz	Shampoo para vehiculo, M/ FRESH AIR	1.75	7.00
203	5	Unidad	Basurero plástico, tamaño mediano, S/Marca	0.90	4.50
205	1	Unidad	Escobetón, S/Marca	3.50	3.50
207	1	Unidad	Rastrillo, S/Marca	3.50	3.50
208	4	Unidad	Atomizador plástico, de cuantas 30 Oz. M/ ROXY	1.75	7.00
209	1	Unidad	Dispensador de alcohol gel, S/Marca	7.00	7.00
			Tiempo de entrega: 3 días hábiles, después de recibida la Orden de Compra.		
			Lugar de entrega: Edificio de Oficina Central de la Caja Mutual de los Empleados del Ministerio de Educación, ubicado en Calle Guadalupe y Blvd. Dr. Héctor Silva #156, Col. Médica, San Salvador.		
			Administradora de la orden de compra: Mayra Estela Benítez, Asistente de Logística.		
			SON DOS MIL DOSCIENTOS SESENTA Y SIETE 20/100 DOLARES		\$ 2,267.20

FORMA DE PAGO: Con quedan a 30 días.

NOTA: Se retendrá en concepto de anticipo del Impuesto a la Transferencia de Bienes Muebles y a la prestación de Servicios, el 1% por ciento, de conformidad al artículo 162 del Código Tributario, por lo que deberá emitir la factura indicando el valor de la retención.

Realizado
UACI



V.Bo.
Jefe Unidad de Administración



ADJUDICADO
Presidente

